TỈNH ĐOÀN TRÀ VINH
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

***

Số: 121 /ĐTN

“Về việc cử lực lượng tham gia vệ sinh môi trường

khuôn viên Trường Đại học Trà Vinh”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày 07  tháng 03  năm 2018

                          Kính gửi:  CÁC ĐOÀN CƠ SỞ TRỰC THUỘC ĐOÀN TRƯỜNG
Căn cứ sự chỉ đạo của Ban Giám hiệu;

Căn cứ vào chương trình công tác năm 2018;
             Nhằm hưởng ứng và thực hiện các công trình phần việc Tháng thanh niên 2018;

   Ban Thường vụ Đoàn Trường phân bổ lực lượng tham gia cụ thể như sau:
I. SỐ LƯỢNG: 300 đoàn viên
	TT
	ĐƠN VỊ
	SL
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM
	GHI CHÚ

	1
	Đoàn Khoa Kinh tế, Luật
	50
	10/03
	KTX

	3
	Đoàn Khoa Kỹ thuật & Công nghệ
	30
	17/03
	KTX

	4
	Đoàn Khoa Sư Phạm
	30

	KHU I

	5
	Đoàn Khoa QTVP – VNH - TV
	30

	KHU I

	6
	Đòan Khoa Hoá học Ứng dụng & DBĐH
	20

	KTX

	7
	Đoàn Ngôn ngữ, VHNT Khmer NB
	30
	31/03
	KHU I

	8
	Đoàn Khoa Nông nghiệp – Thủy Sản
	30

	KHU I

	9
	Đoàn khoa Y – Dược
	50

	KTX

	Đoàn Khoa Ngoại ngữ
	30

	KTX

	Tổng cộng
	300

III. THỜI GIAN & ĐỊA ĐIỂM:

- Thời gian: Vào lúc 07h30 thứ bảy hàng tuần (trong tháng 03)
- Địa điểm:  có lịch cụ thể.
IV. MỘT SỐ QUY ĐỊNH CHUNG:

  - Trang phục: Nam, Nữ mặc áo Thanh niên Việt Nam, quần tây sậm màu, mang giày hoặc dép quai hậu.

Đề nghị các Đoàn cơ sở, đơn vị trực thuộc thực hiện nghiêm túc theo tinh thần công văn này, cử cán bộ giám sát lực lượng tham sự, điểm danh số lượng ĐVTN tham dự và gửi danh sách về Đoàn trường sau khi kết thúc hoạt động (đây cũng là minh chứng để xét thi đua cuối năm).
	Nơi nhận:

- Các Đoàn cơ sở,

- Lưu VP Đoàn.

	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

 PHÓ BÍ THƯ

  (đã ký)
Nguyễn Nhật Thanh